
UCHWAŁA NR II/12/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa do wystawiania polecenia 
wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Sejmiku Województwa. 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych województwa 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 798 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Łukasza Nazarko do wystawiania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Sejmiku Województwa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyjazdów służbowych począwszy 
od dnia 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 14, poz.140, 

z 2003 r.,  Nr 33 poz. 279. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB2C463-C6DA-4838-8792-548E88CDF61A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


